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GİRİŞ/ DERGİMİZ HAKKINDA 
 
 
 
Geçitaltı İlk ve Ortaokulu E-Dergisi: Geleceğe Uzanan Bir Köprü 
 

Sevgili Öğrencilerimiz, Velilerimiz ve Eğitim Gönüllülerimiz, 
 
 
Sizlerle birlikte olmanın gururunu ve heyecanını yaşadığımız bu güzel projede, Geçitaltı 

İlk ve Ortaokulu’nun E-Dergisi ile karşınızdayız. Bu dergi, yalnızca bir yayından ibaret değil; 
okul kültürümüzün, öğrencilerimizin başarılarının, öğretmenlerimizin özverisinin ve velilerimizin 
desteğinin bir yansımasıdır. 

 
Dijital dünyada yerimizi alarak, hem eğitim anlayışımızı geniş kitlelere ulaştırmayı hem 

de çocuklarımızın yaratıcılığını ve başarısını paylaşmayı hedefliyoruz. Bu e-dergi ile 
okulumuzdaki etkinliklerden, öğrencilerimizin çalışmalarına kadar birçok konuyu sizlere 
sunuyoruz. 

 
 
 

Dergimizde Neler Var? 
 

• Öğrenci Çalışmaları: Hikayeler, şiirler ve resimler. 
•  
• Okul Etkinlikleri: Düzenlediğimiz törenler, geziler ve sosyal sorumluluk projeleri. 
•  
• Başarı Köşesi: Akademik ve sosyal alanlarda başarı gösteren öğrencilerimiz. 
•  
• Öğretmen Yazıları: Eğitimle ilgili faydalı bilgiler ve rehberlik önerileri. 
•  
• Eğlence Sayfaları: Çocuklarımız için eğlenceli bulmacalar ve oyunlar. 

 
 
Dergimizin her sayfasında, okulumuzun değerleri olan eğitim, sevgi ve 

dayanışma ruhunu hissedeceksiniz. Birlikte oluşturduğumuz bu eser, çocuklarımızın parlak 
geleceği için attığımız adımların bir simgesi niteliğindedir. 
Hep birlikte daha güzel yarınlar için çalışmaya devam edeceğiz. Desteğiniz ve katkılarınız için 
teşekkür ederiz. 
 
 
Sevgi ve Saygıyla, 
 
Geçitaltı İlkokulu  ve Ortaokulu 
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OKULUMUZ HAKKINDA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 Okulumuz Kozluk’un en  güzel köylerinden biri olan Geçitaltı’nda bulunuyor. İlçe 
merkezinden köye yolculuk etmeye başladığınız andan itibaren kendinizi doğanın güzelliği 
içerisinde bulursunuz. Yolculuk sırasında koca çınarlar, kekik, adaçayı ve farklı türlerde bitkiler; 
Sincap, keklik ve çeşitli kuşlar ve şırıl şırıl akan dereler sizlere eşlik eder. Köyün bu güzel 
yolculuğu, öğretmenlerin motivasyonunu artıran temel faktörlerin başında gelir.  
  

Köyün temel geçim kaynağı tarım ve hayvancılık. Geçitaltı Domatesi, köyün tescilli 
ürünlerinden. Domates dışında çeşitli sebze ve meyveleri; üzüm ve cevizden yapılan 
Şaran(Sucuklu Ceviz) da köyün rağbet gören ürünlerinden.  
  

Okula varınca okulun 3 bloktan oluştuğunu görürsünüz. 2 Blok, İlkokul derslikleri ve 
İlkokul idaresine ait. 1 Blok da Ortaokul derslikleri ve Ortaokul idaresi için tahsis edilmiş. İlkokul 
kısmında 4 derslik, 1 Müdür odası, 1 Müdür yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası ve 1 
yemekhane yer almaktadır. Ortaokul binasında 4 Ortaokul dersliği, 1 Anasınıfı, 1 Öğretmen 
odası ve 1 Müdür yardımcısı odası bulunmaktadır. 
  

Okulumuzun  İlkokul kademesinde 88 öğrenci, 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 4 Sınıf 
Öğretmeni ve 1 Anasınıfı Öğretmeni bulunmaktadır. Ortaokul kademesinde de 62 öğrenci,1 
Müdür Yardımcısı ve 6 Öğretmen bulunmakta. 
 
 
 Okumuzun vizyonu: Kendini tanıyan, evrensel ahlak ilkelerini benimsemiş, çağdaş, 
başarılı, ülkesini ve insanlarını seven ahlaklı bir nesil yetiştirmek. 
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OKUL ETKİNLİKLERİ 
 
 
Cumhuriyet Bayramı’nı Coşkuyla Kurladık ! 
 
 

   
 
 
Geçitaltı İlk ve Ortaokulu, Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir coşkuyla kutladı. 29 

Ekim’de okul bahçesinde gerçekleştirilen etkinliklerde öğrenciler, öğretmenler ve veliler bir 
araya gelerek Cumhuriyet Bayramı’nın gururunu yaşadı. 

 
Okulun bahçesinde başlayan kutlamalar, öğrencilerin ellerinde Türk bayraklarıyla yer aldığı 

görkemli bir geçit töreni ile başladı. Çocukların gözlerindeki heyecan ve bayraklarla süslenmiş 
alan, bayram coşkusunun adeta bir yansımasıydı. Kutlamaya katılan herkes, milli birlik ve 
beraberlik ruhunu derinden hissetti. 

 
Öğrencilerden Etkileyici Performanslar 
 
Kutlama programı, öğrencilerin hazırladığı birbirinden güzel etkinliklerle devam etti. 

Cumhuriyet temalı şiirlerin okunmasının ardından öğrenciler, Atatürk ve Cumhuriyet konulu 
tiyatro gösterileriyle büyük alkış aldı. Minik öğrencilerin sergilediği halk oyunları ise izleyicilerden 
tam not aldı. 

 
Gönüllerde İz Bırakan Anlar 
 
Etkinliklerde en dikkat çeken anlardan biri, tüm katılımcıların hep bir ağızdan İstiklal Marşı’nı 

okumasıydı. Dağların arasında yankılanan marş, kutlamalara ayrı bir anlam kattı. Ayrıca, 
öğrenci velilerinin ve köy halkının yoğun katılımı, Cumhuriyet değerlerinin nesilden nesile 
aktarılmasının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. 

 
Geleceğe Umutla Bakmak 
 
Geçitaltı İlk ve Ortaokulu’ndaki Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, yalnızca bir bayram etkinliği 

değil, aynı zamanda geleceğe dair umutları güçlendiren bir buluşma oldu. Çocukların 
Cumhuriyet bilinciyle yetişmesi, bu değerlerin yarınlara taşınacağının en büyük teminatı. 

 
Bu coşkulu kutlamada emeği geçen tüm öğretmenlere, öğrencilere ve velilere 

teşekkür eder, Cumhuriyetimizin 101. yılını bir kez daha gururla kutlarız! 
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Dersimiz Cumhuriyet’e Doğru 
 
 
 

  
 
 
Geçitaltı İlk ve Ortaokulu öğrencileri, Tarih bilincini geliştirmek ve Cumhuriyetimizin kuruluş 

sürecini anlamak amacıyla hazırlanan "Dersimiz Cumhuriyet'e Doğru" adlı filmi büyük bir ilgiyle 
izlediler. Kendi sınıflarında düzenlenen etkinlikte öğrenciler, tarihi olayların canlandırıldığı bu 
etkileyici filmi izlerken geçmişe bir yolculuk yaptılar. 

 
Film, Cumhuriyetin temellerinin nasıl atıldığını ve bu süreçte yaşanan zorlukları güçlü bir 

görsellikle anlatıyor. Öğrenciler, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının azim ve 
kararlılık dolu mücadelesini izlerken, bağımsızlık ve özgürlük kavramlarının ne kadar değerli 
olduğunu bir kez daha anlama fırsatı buldular. 

 
Film gösteriminin ardından öğretmenlerimiz, öğrencilerle birlikte izledikleri sahneler üzerine 

değerlendirmelerde bulundu. Bu değerlendirmelerde: 
 
• Cumhuriyetin ilanının önemi, 

 
• Milli mücadele ruhu, 

 
• Atatürk’ün liderliği ve devrimleri üzerine sohbet edildi. 
 
Öğrenciler, tarihimizin bu önemli dönemine dair sorular sorarak, filmi dikkatle takip ettiklerini 

ve öğrenmeye hevesli olduklarını gösterdiler. Bu etkinlik, sadece bir film izleme deneyimi değil; 
aynı zamanda öğrencilerimizin tarih bilinci kazanmalarına yönelik anlamlı bir adım oldu. 

 
Geçitaltı İlk ve Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin tarihini bilen, değerlerine sahip çıkan 

bireyler olarak yetişmesi için bu tür etkinliklere önem vermeye devam ediyoruz. "Dersimiz 
Cumhuriyet'e Doğru" ile başladığımız bu tarihi yolculuk, gelecekte düzenlenecek benzer 
etkinliklerle sürecektir. 
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Kızılay Haftası  
 
 

Geçitaltı İlkokulu’nda Kızılay Haftası Coşkuyla Kutlandı 
 

Geçitaltı İlkokulu, Kızılay Haftası kapsamında öğrencilerin yoğun katılımıyla anlamlı bir etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. Etkinlikte, Türk Kızılay’ının önemini vurgulamak, yardımlaşma ve dayanışma 
bilincini aşılamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
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Atatürk Haftası 
 
Geçitaltı İlkokulu’nda, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 86. 

yıldönümü olan 10 Kasım için anlamlı bir anma programı düzenlendi. Öğrencilerin ve 
öğretmenlerin ortak çalışmasıyla hazırlanan etkinliklerde, Atatürk’ün aziz hatırası bir kez daha 
saygı ve minnetle yad edildi. 
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Öğretmenler Günü 
 
 
Geçitaltı İlkokulu ve Ortaokulu, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü öğrencilerin ve öğretmenlerin 
katılımıyla gerçekleştirilen anlamlı etkinliklerle kutladı. Geleceği şekillendiren öğretmenlerin 
değerini vurgulamak amacıyla düzenlenen etkinlikler, katılımcılar için güzel bir gün oldu. 
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Veli Ziyaretleri 
 
 
Geçitaltı İlkokulu ve Ortaokulu öğretmenleri, eğitimin başarısında aile-öğretmen iş birliğinin 

önemine dikkat çekmek amacıyla anlamlı veli ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyarette, hem 
öğrencilerin eğitim durumu ele alındı hem de velilerle birebir iletişim kurularak öğrencilerin 
gelişimine yönelik önemli adımlar atıldı. 

 
 
 

    
 
 

 
 
 

     
 
 
 
 
 
 



 

 12 

Öğrencilerimizle Batman’dayız 
 
 
"Öğrencilerimizle birlikte Batman’ın kültür ve sanatla buluştuğu özel bir gezi gerçekleştirdik! 📚 İlk 
durağımız Batman Kitap Fuarı'ydı; burada kitapların dünyasında yolculuk yapıp yeni ufuklar keşfettik. 
Ardından Batman Müzesi'nde tarihimizin izlerini takip ettik, geçmişimize bir yolculuk yaptık. Son olarak, 
Petrolcity Alışveriş Merkezi'nde gezimizi keyifli anlarla sonlandırdık. Öğrencilerimizin öğrenme ve keşif 
dolu anlarına tanıklık etmek bizim için mutluluk vericiydi!" 
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Geçitaltı İlkokulu ve Ortaokulu Okur Topluluğu 
 
 

Batman’ın Kozluk ilçesindeki Geçitaltı İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, kitap sevgisini her 
geçen gün büyüten bir topluluk oluşturdu: Geçitaltı Okur Topluluğu. Bu topluluk, edebiyat 
sevgisini paylaşarak büyütmek ve yeni kitaplar keşfetmek amacıyla bir araya gelen çocuklardan 
oluşuyor. 

 
Fotoğrafta da görüldüğü üzere, öğrenciler ellerinde Rıfat Ilgaz’ın "Garibin Horozu" gibi 

klasikleşmiş eserleriyle poz veriyorlar. Türk ve dünya edebiyatının değerli eserlerini okuyarak 
eleştirel düşünme ve ifade becerilerini geliştiren bu genç okurlar, hem eğleniyor hem de 
kendilerini farklı dünyalara açıyorlar. 
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Geçitaltı Okur Topluluğu, sadece kitap okumakla kalmayıp, edebiyatın birleştirici gücünü 
de ortaya koyuyor. 
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Jandarma Ekipleri Okulumuzu Ziyaret Ettiler 
 
 
  
Okulumuzda jandarma ekipleri tarafından düzenlenen bilgilendirme etkinliği, öğrencilerimiz 

için hem öğretici hem de keyifli bir deneyim oldu. Jandarma personeli, mesleklerini tanıtarak 
öğrencilerimize jandarmanın görev ve sorumlulukları hakkında detaylı bilgi sundu. Ayrıca 
güvenli ulaşım konusuna dikkat çekerek öğrencilerimizin trafikte nasıl davranmaları gerektiğini 
anlattılar. 

 
 
Etkinlik sonunda öğrenciler, jandarma ekiplerinin gösterdikleri ilgi ve verdikleri bilgiler için 

teşekkür ettiler. Öğrencilerden biri, “Jandarma olmayı çok sevdim. Onlar bizi ve ülkemizi 
koruyor” diyerek duygularını dile getirdiler 
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Komşu Okulumuzu Ziyaret Ettik 
 
 
 

 
 
 

Eğitimde iş birliği ve paylaşım ruhunu geliştirmek adına, öğretmenlerimizle birlikte 
Armutlu İlk ve Ortaokulu’na anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaret hem bilgi alışverişi 
yapmak hem de okullar arası dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlendi 
 
 
Ziyaretin Amaçları: 
 
 • Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine fikir     
alışverişinde bulunmak. 
 • Eğitim materyalleri ve kaynaklar konusunda paylaşım yapmak. 
           • Öğrencilerin ihtiyaçlarını daha iyi anlamak için okul ortamını gözlemlemek. 
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Yerli Malı Haftası 
 
 

 
 

Geçitaltı İlk ve Ortaokulu, bu yıl Yerli Malı Haftası'nı büyük bir coşkuyla kutladı. 
Öğrenciler, öğretmenler ve velilerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte yerli ürünlerin önemi bir 
kez daha vurgulandı. Okul sınıflarında ve salonlarında sergilenen yerli malı ürünler, hem 
geleneksel hem de modern lezzetlerle zenginleştirildi. 
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Öğrenciler, kendi getirdikleri yerli meyve, sebze, kuruyemiş ve diğer ürünleri tanıtarak, 
yerli üretimin değerini öğrendiler. 
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Geçitaltı İlk ve Ortaokulu’ndaki Yerli Malı Haftası kutlaması, milli birlik ve beraberlik 
duygularını güçlendirirken, öğrencilerde bilinç oluşturmayı başardı. 
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Geçitaltı İlkokulu ve Ortaokulu Okur Topluluğu’nun 2.Toplantısı Yapıldı 
 
 

Okuma grubumuz, Betül ORUÇ rehberliğinde bu ayın kitabı "Yaşlı Adam ve Deniz" için 
ön toplantısını gerçekleştirdi. Ernest Hemingway'in klasik eserini birlikte okuma heyecanı 
hepimizi sardı. Öğrencilerimizin gözlerindeki mutluluk ve kitap sevgisi geleceğe umutla 
bakmamızı sağlıyor. 
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Katılımcılarımızın etkileyici yorumlarıyla kitabın derinliklerine indik ve birbirinden 
güzel fikirlerle sohbetimizi zenginleştirdik. 
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Kızılay ve Öğretmen İşbirliği ile Minik Yürekler Isındı 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 

Soğuk kış günlerinin yaklaşmasıyla birlikte Kızılay, yine anlamlı bir projeye imza attı. Bu 
kez öğretmenlerimizle el ele veren Kızılay gönüllüleri, sınıflarda minik yürekleri ısıtacak bir 
etkinlik gerçekleştirdi. Öğrencilere atkı ve bere dağıtımı yapılarak, hem fiziksel hem de duygusal 
bir sıcaklık sağlandı. 
 

Proje kapsamında sınıftaki tüm çocuklara bireysel olarak ulaşılarak ihtiyaçları karşılandı. 
Etkinlik sırasında öğrencilerin gözlerindeki mutluluk, dayanışmanın ve yardımlaşmanın önemini 
bir kez daha hatırlattı. Dağıtım sırasında çocuklarla kurulan samimi diyaloglar, yalnızca bir 
yardım etkinliğinden öte, çocuklara değerli olduklarını hissettiren bir buluşmaya dönüştü. 
Kızılay'ın bu anlamlı projesinde yer alan öğretmenler, "Bu tür etkinlikler, sadece ihtiyaçları 
karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda öğrencilerimizin geleceğe dair umutlarını ve topluma olan 
güvenlerini de artırıyor," diyerek duygularını paylaştılar. 
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Köyümüzün Muhtarı Öğrencileri Ziyaret Etti 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Köy muhtarı, öğrencilerle buluşarak onlara hem keyifli anlar yaşattı hem de merak 
ettikleri soruları yanıtladı. Sürpriz ziyarette, muhtarın görevleri hakkında bilgilendirme yapılırken, 
öğrenciler de köy yönetimiyle ilgili akıllarındaki soruları sorma fırsatı buldu. 
 
 
Muhtarın Görevleri Nelerdir? 
 
           Muhtar, köyde yaşayan vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak, devlet ile köy arasındaki 
iletişimi sağlamak, resmi evrak işlemlerini yürütmek gibi birçok önemli göreve sahiptir. Ziyaret 
sırasında öğrenciler, bu görevlerin detaylarını öğrenme şansı yakaladı. 
 

Soru-cevap bölümü, hem öğrencilerin köy yönetimini daha iyi anlamalarını sağladı hem 
de onların bilinçlenmesine katkıda bulundu. Eğitim ve iletişim odaklı bu buluşma, öğrencilerin 
ilgi ve katılımıyla oldukça verimli geçti. 
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ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ 
 
 

 
 

 
 

Anasınıfı Öğrencilerimiz Anıtkabir’in Maketini Yaptılar 
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                                      1.Sınıf Öğrencilerimizin Uçurtma Etkinliği  
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1.Sınıf Öğrencilerimiz, robot tasarladı  
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1.Sınıflar Yeni Harfleri Eğlenerek Öğrendiler 
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3.Sınıf Öğrencilerimizin Pasta Molası 
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3.Sınıflarımızın Film Keyfi 
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5.Sınıflar Fen Bilimleri Dersinde Paraşüt Yaptılar 
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5.Sınıflar Sosyal Bilgiler Dersinde Erozyonun Etkilerini Yaparak-Yaşayarak Öğrendiler 
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Fen Bilimleri Dersinde Mikroskop ile İnceleme Yapan Öğrenciler 
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8.Sınıfların Fen Bilimleri Dersindeki Katı Basıncını Etkileyen Değişkenler Etkinliği 
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Öğrencilerimiz Hac Görevini Canlandırdılar 



 

 36 

 
 
 

 
 
 

Öğrencilerimizin Kar Sevinci 
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Öğretmenlerden Öğrencilere Kitap Tavsiyeleri 
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SON SÖZ 
 
 
Sevgili öğrenciler, veliler ve kıymetli öğretmenler, 
 
Bir derginin daha sonuna geldik. Bu sayfalarda yer alan her yazı, her resim ve her kelime, 

Geçitaltı ailesinin renkli dünyasından birer parça taşıyor. Sizlerin katkılarıyla dolup taşan bu 
dergi, aslında hepimizin ortak emeğinin bir yansıması. 

 
Eğitim sadece ders kitaplarından öğrenmek değil, aynı zamanda hayaller kurmak, keşfetmek 

ve kendimizi ifade etmekle anlam kazanır. Bu dergi, sizlerin yaratıcılığına, azmine ve enerjisine 
tanıklık eden bir köşe oldu. Her yazıda bir heyecan, her resimde bir umut saklıydı. 

 
Bu dönem birlikte çok şey öğrendik, yeni dostluklar kurduk ve pek çok anı biriktirdik. 

Gelecekte de bu anılara yenilerini eklemek için sabırsızlanıyoruz. Çünkü biz, birlikte büyüyen ve 
birlikte güzelleşen kocaman bir aileyiz. 

 
Dergimizi hazırlarken emeği geçen tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve katkı sağlayan 

herkese teşekkür ediyoruz. Unutmayın, bu dergi sizlerin sesi ve kalemiyle var olmaya devam 
edecek. 

 
Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle… 
 
 
 
Sevgiyle kalın. 
 
 

Geçitaltı İlk ve Ortaokulu   
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